

DODATEK Č. 1

SMLOUVA O DÍLO

č. j. SPU 232962/2021

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku

podle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „občanský zákoník“)

mezi smluvními stranami

Objednatelem

Česká republika - Státní pozemkový úřad

Zastoupený:

Mgr. Pavlem Škeříkem, ředitelem
Sekce provozních činností

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:

Mgr. Pavel Škeřík, ředitel Sekce
provozních činností

V technických záležitostech oprávněn jednat:

Ing. Vlasta Fadrhonsová,
zástupkyně ředitelky Odboru
vnitřní správy

Bc. Dalibor Beňo, vedoucí
Oddělení bezpečnosti

Adresa:

Husinecká 1024/11a, 130 00
Praha 3

Číslo účtu:

3723001/0710

IČ:

01312774

DIČ:

není plátcem DPH

(dále jen jako „objednatel“)

a

Zhotovitelem

SPL servis.cz, s. r. o.

Sídlo:

Pod Vrchem 155, 154 00 Praha 5

Zastoupený:

Lukáš Pokorný, jednatel spol.

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:

Lukáš Pokorný, jednatel spol.

V technických záležitostech oprávněn jednat:

Lukáš Pokorný, jednatel spol.

Číslo účtu:

4257261001/5500

IČ/DIČ:

28894430 / CZ28894430

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, oddíl C, vložka 15192.

(dále jen jako „zhotovitel“)

Smluvní strany uzavřely dne 20. 5. 2021 pod č.j. SPU 182167/2021 smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“) na realizaci veřejné zakázky s názvem „**Výměna ústředny pro EPS**“ (dále jen „dílo“).

V souladu s čl. XV, bodem 15.5 této smlouvy se smluvní strany dohodly na uzavření dodatku č. 1, a to z důvodu zjištění v průběhu plnění, které ovlivnilo nabídkovou cenu, kdy pro zajištění úplné účinnosti elektrické požární signalizace bylo nutné navýšit počet instalovaných prvků oproti původnímu stavu.

- 1) V souvislosti se schválením nepodstatných změn hodnoty závazku ze smlouvy se upravuje znění smlouvy takto:

Čl. IV

Bod 4.1 se mění a nahrazuje následujícím zněním:

4.1 Smluvní cena byla stanovena na základě nabídky zhotovitele ze dne 7.5.2021 a ze dne 22. 6. 2021.

Bod 4.2 se mění a nahrazuje následujícím zněním:

4.2 Zhotovitel se zavazuje poskytovat objednateli služby za ceny uvedené v Příloze č.1, která je nedílnou součástí této smlouvy, přičemž celková částka plnění nepřesáhne **534 870,77 Kč bez DPH, tj. 647 193,63 Kč včetně DPH.**

- 2) Příloha č. 1 je doplněna o navýšení prvků i ceny.
- 3) Ostatní ujednání smlouvy o dílo se tímto nemění a zůstávají nadále v platnosti.
- 4) Tento dodatek je vyhověn ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.
- 5) Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
- 6) Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je Příloha č. 1 smlouvy – Nabídková cena a nově Příloha č. 3 smlouvy - Navýšení.

V Praze dne 25. 6. 2021

V Praze dne 25. 6. 2021

Za Objednatele

Za zhotovitele

.....
Mgr. Pavel Škeřík
ředitel Sekce provozních činností
Státní pozemkový úřad

.....
Lukáš Pokorný
jednatel společnosti
SPL servis.cz, s. r. o.

Příloha č. 1 smlouvy – Nabídková cena

Výměna ústředny EPS

Pořadové číslo	Popis	Typové označení výrobku	Měrná jednotka	Počet měrných jednotek	Cena za 1 měrnou jednotku	Celková cena bez DPH	DPH	Celková cena včetně DPH
1.	Demontáž stávající jednotky	X	ks	1	2 500,00	2 500,00	525,00	3 025,00
2.	Ústředna EPS, 4 kruhové linky, až 250 prvků na lince, možnost připojení grafické nadstavby, LCD Display, možnost rozšíření, rozhraní TCPO/IP propojitelné v síti, možnost připojení k PCO HZS, 30 výstupů pro návazná zařízení	Schrack Seconet	ks	1	60 680,01	60 680,01	12 742,80	73 422,81
3.	Akku 12 V / 17 Ah	X	ks	2	1 759,89	3 519,78	739,15	4 258,93
4.	Multisensorový hlásič, kombinovaný hlásič kouř nebo teplo, příp. kopuř a teplo (lze naprogramovat), citlinost na kouř a teplotní třída nastavitelné podle EN 54, integrovaný zkratový izolátor, filtr poplachů pro snížení planých poplachů, výstup poplachu pro externí indikátor poplachu	MTD 533X	ks	97	1 238,19	120 104,82	25 222,01	145 326,83
5.	Sokl multisensorového hlásiče	X	ks	97	269,89	26 178,94	5 497,58	31 676,52
6.	Štítek s adresou	X	ks	101	94,48	9 542,48	2 003,92	11 546,40
7.	Tlačítkový hlásič, s krycím sklem, určený pro manuální spuštění požárního poplachu podle EN 54, optická LED indikace požáru, signalizace chyby při poruše prvku, integrovaný zkratový izolátor	MCP 535X-1 RAL 3001	ks	6	2 003,01	12 018,06	2 523,79	14 541,85
8.	Popiska se symbolem ruky	X	ks	5	78,50	392,48	82,42	474,90
9.	SW konfigurace ústředny EPS, převod původní konfigurace do nové verze, naprogramování nových skupin odzkoušení nových detektorů	X	kpl	1	16 500,00	16 500,00	3 465,00	19 965,00
10.	Demontáž původních detektorů a tlačítek	X	ks	80	142,50	11 400,00	2 394,00	13 794,00

11.	Přepojení stávajících přímých konvenčních smyček v jedno kruhové vedení	X	ks	16	56,41	902,50	189,53	1 092,03
12.	Kabel JH-ST-H 2x2x0,8	X	m	150	41,30	6 195,00	1 300,95	7 495,95
13.	Lišta 18x18mm, bezhalogenová	X	m	80	128,18	10 254,40	2 153,42	12 407,82
14.	Průraz zdí	X	kpl	15	190,00	2 850,00	598,50	3 448,50
15.	Zapravení průrazů sádkou, zapravení protipožárních ucpávek	X	kpl	15	284,75	4 271,25	896,96	5 168,21
16.	Pomocné práce, rozebírání zdvojených stropů, ztížená kabeláž nad a za příčkami	X	h	8	550,00	4 400,00	924,00	5 324,00
17.	Odvoz a ekologická likvidace původních detektorů	X	kpl	1	2 500,00	2 500,00	525,00	3 025,00
18.	Drobný instalační materiál	X	kpl	1	5 700,00	5 700,00	1 197,00	6 897,00
19.	Doprava, zajištění materiálu	X	kpl	1	6 000,00	6 000,00	1 260,00	7 260,00
20.	Zpracování dokumentace skutečného provedení (2 tištěná paré, 1x CD)	X	ks	1	19 800,00	19 800,00	4 158,00	23 958,00
21.	Zaškolení obsluhy	X	kpl	1	4 200,00	4 200,00	882,00	5 082,00
/	CELKEM		/	/	/	329 909,72	69 281,04	399 190,76

Nová grafická nadstavba

Pořadové číslo	Popis	Typové označení výrobku	Měrná jednotka	Počet měrných jednotek	Cena za 1 měrnou jednotku	Celková cena bez DPH	DPH	Celková cena včetně DPH
1.	Počítač - Intel Core i5 7500 Kaby Lake, RAM 8GB DDR4, Intel HD Graphics 630, HDD 1TB 7200 otáček, DVD, USB klávesnice a myš, Windows 10 Pro 64bit (NBD On-Site)	Dell OptiPlex 3050 SFF	ks	1	20 722,00	20 722,00	4 351,62	25 073,62
2.	Monitor 22", matný povrch zobrazovací plochy, rozlišení 1920x1080 bodů, jas min 250cd/m2, vstup min 1xHDMI, napájecí kabel	Dell OptiPlex 3050 SFF	ks	1	2 180,40	2 180,40	457,88	2 638,28

3.	SW grafické nadstavby pro 600 a více detektorů, možnost monitorovat i ovládat systémy EPS a PZTS	Alvis-F program AlVis nad 300 adres bez DDE serveru	ks	1	60 112,56	60 112,56	12 623,64	72 736,20
4.	ALVIS HWKLIC/USB	X	ks	1	2 607,48	2 607,48	547,57	3 155,05
5.	Driver pro EPS	X	ks	1	14 231,88	14 231,88	2 988,69	17 220,57
6.	Driver pro PZTS	X	ks	1	11 952,00	11 952,00	2 509,92	14 461,92
7.	Vytvoření aplikace, umístění symbolů	X	ks	600	91,70	55 020,00	11 554,20	66 574,20
8.	Alvis-oživení aplikace u zákazníka	X	ks	1	4 200,00	4 200,00	882,00	5 082,00
9.	Komunikační modul pro integraci ústředny PZTS (ústředny jsou 2)	X	ks	2	7 752,73	15 505,47	3 256,15	18 761,61
10.	Plug-in modul TCP/IP (XPORT) do komunikačního modulu PZTS	X	ks	2	4 655,63	9 311,27	1 955,37	11 266,63
11.	Konfigurace driveru, nastavení komunikace, odzkoušení funkce	X	kpl	1	5 005,00	5 005,00	1 051,05	6 056,05
12.	Drobný instalační materiál	X	kpl	1	1 613,00	1 613,00	338,73	1 951,73
13.	Doprava, zajištění materiálu	X	kpl	1	2 500,00	2 500,00	525,00	3 025,00
/	CELKEM		/	/	/	204 961,05	43 041,82	248 002,87

Cenová nabídka celkem

Pořadové číslo	Popis		Cena bez DPH	DPH	Cena včetně DPH
1.	Výměna ústředny EPS		329 909,72	69 281,04	399 190,76
2.	Nová grafická nadstavba		204 961,05	43 041,82	248 002,87
/	CELKEM		534 870,77	112 322,86	647 193,63

Příloha č. 3 smlouvy – navýšení

Výměna ústředny EPS

Pořadové číslo	Popis	Typové označení výrobku	Měrná jednotka	Počet měrných jednotek	Cena za 1 MJ v Kč	Celková cena bez DPH v Kč	DPH v Kč	Celková cena vč. DPH v Kč
4.	Multisensorový hlásič, kombinovaný hlásič kouř nebo teplo, příp. kopuř a teplo (lze naprogramovat), citlinost na kouř a teplotní třída nastavitelné podle EN 54, integrovaný zkratový izolátor, filtr poplachů pro snížení planých poplachů, výstup poplachu pro externí indikátor poplachu	MTD 533X	ks	22	1 238,19	27 240,27	5 720,46	32 960,72
5.	Sokl multisensorového hlásiče	X	ks	22	269,89	5 937,49	1 246,87	7 184,37
6.	Štítek s adresou	X	ks	22	94,48	2 078,56	436,5	2 515,06
7.	Tlačítkový hlásič, s krycím sklem, určený pro manuální spuštění požárního poplachu podle EN 54, optická LED indikace požáru, signalizace chyby při poruše prvku, integrovaný zkratový izolátor	MCP 535X-1 RAL 3001	ks	1	2 003,01	2 003,01	420,63	2 423,64
/	CELKEM		/	/	/	37 259,33	7 824,46	45 083,79